
Frühfahrplan ab Sept 2023
26.07.2023

Gemeinde (9-Sitzer) Doris Hainz

zur Grundschule Surberg

Haltestelle Abfahrt ca.

Garage Ettendorf
(Trenkmoos)

Selberting 06:48

Geiersnest 06:55

Wüstenreit Abzw. 06:58

Kohlbichl 06:59

Rosenthal Abzw. 07:03

Surtal Haltestelle Unterführung 07:07

Thalmann 07:09

FFW Lauter 07:12

Thal 07:15

Kapell 07:17

Fuchsreut oben 07:19

FFW Umsteiger für großen Bus! 07:22

FFW Lauter 07:22

GS Surberg 07:25

Gemeinde (9-Sitzer) Marion Neumann

zur Grundschule Surberg

Haltestelle Abfahrt ca.

Tandlmaier 06:56

Moos 06:57

Knappenfeld, Bushäuschen 07:00

Ried 07:03

Hub oben 07:06

Surtal Haltestelle Unterführung 07:09

Rausch 07:11

Wiesen 07:14

Quirn Abzw. 07:16

Diesenbach Abzw. 07:18

GS Surberg 07:22



Schülerbeförderung zur Grundschule Surberg u. FvK-Schule TS

Frühfahrplan ab 09.10.2023
28.09.2023

Hogger 1. Bus Hogger 2. Bus
zur GS Surberg zur GS Surberg

Haltestelle Abfahrt ca. Haltestelle Abfahrt ca.

Au 07:00 Thannreit 07:12

Brunnerstraße 07:04 NotausstiegFritzena.+Hochkreuzstr.+Ettend 07:16

Hallabruck 07:06 Hufschlag/Georgistr. 07:20

Waginger Str./Tannenweg 07:09 Haunerting 07:23

Oed 07:13 GS Surberg                   an 07:30

Thunstetten 07:15

Buchbichl 07:17

B 304 (Abzw. Grünäugl) 07:19

GS Surberg                                            an 07:20

zur FvK-Schule TS

Haltestelle Abfahrt ca.
Abzw. Surtal B 304 - Umsteiger!!! 07:25

Lauter Feuerwehrhaus-Umsteiger! 07:27

Lauter Kramer 07:29

Lacken 07:31

Betonstr. Abzw. Haunerting-Oed 07:32

Hufschlag Georgistr. 07:35

Waginger Str. / Eisenbanhbrücke 07:36

Waginger Str. / Hallabruck 07:37

Brunnerstraße 07:38

FvK-Schule TS                          an 07:45


